

Publicerad 4 oktober 2012 Skribent **Kalle Melin**. Foto: **Kalle Melin**.

Prisad kock gav elever en kökslektion



Tryckkokad oxkind, lågtempererad sej och chokladkräm stod på menyn när kocken Andreas Edlund demonstrerade sin matlagning för eleverna på Sägbäcksgymnasiet i Huddinge. Foto: Kalle Melin

Han har gett upp vänner och fritid för att lyckas i sitt yrke. Men Årets unga kock 2011, Andreas Edlund, tycker att det är värt all möda.

I slutet av september var han på besök på Sägbäcksgymnasiet i Huddinge för att inspirera och berätta om sin karriär. De drygt 40 åhörarna kom från restaurangutbildningarna på Sägbäcksgymnasiet och Upplands-Brogymnasiet.

I köket tryckkokade den 26-åriga Andreas Edlund en oxkind, lågtempererade en sej och lagade till en chokladkräm. Han berättade att han brukar arbeta mellan 200 och 300 timmer i månaden sedan han blev kock. Hans slit har tagit honom till finkrogar i New York, Stockholm och på den engelska landsbygden. I dag är han kock på Pontus i Stockholm.

Artikeln fortsätter under annonsen

Numera är kollegerna hans nästan enda umgänge.

– Jag har gett upp kompisar och sport. Tidigare höll jag på med sporter som hockey och innebandy.

Det märks att Andreas Edlund är hängiven sitt jobb. På lediga stunder kollar han matlagingsprogram på tv, läser matbloggar och kollar recept på internet. Men det livet verkar passa honom.

– Jag känner mig lycklig. Det är så kul att laga god mat och få nöjda gäster.

Efter att ha vunnit den svenska finalen i Årets unga kock kvalificerade sig Andreas Edlund till världsmästerskapet i Istanbul. Där kom han på fjärde plats av 24 deltagare.

SENASTE NYTT

NYHETER MEST LÄSTA MEST KOMMENTERADE

[Toppökens verklighet i youtube-kanal](#) igår kl. 06:12[Fler får chans till kockutbildning](#) igår kl. 16:21[Göteborg får kongress om matturism](#) igår kl. 14:22[Starbucks satsar i Norden](#) igår kl. 12:53[Storslam för Sverige i kock-OS](#) igår kl. 12:41[Visa fler nyheter](#)

BLOGGAR

[Visa alla bloggar](#)**GUSTAV STENBECK**
GMO-rapsen kommer till Sverige?**STEFAN EKENGREN**
Farväl vett och förstånd...**JEANETTE BOHMAN**
Snuvade på vinet[VISA FLER BLOGGINLÄGG](#)

NYTT OM NAMN

[Visa alla](#)

Victoria Tower prisat för arkitekturen

Gotland utsett till Matlandethuvudstad

Dubbla utmärkelser för Görvälns Slott

Hon blir Scandics f&b i nio länder



LEDIGA JOBB

12 platsannonser just nu

Stadshusrestauranger Stockholm AB

Projektledare till bankettverksamheten sökes

World Trade Center Stockholm

Nu söker vi en operativ Restaurangchef för våra restauranger

Häckeberga Slott

Köksmästare sökes

Landvetter Airport Hotel

Kökschef sökes

Sabis AB

SABIS HOTELL & MÖTEN SÖKER MEDARBETARE

b> Besöksliv på Facebook399 personer gillar **Besöksliv**.

Jens Veronica Tobias Johan



Ingrid Hasse Daniel Marie

Facebooks sociala insticksprogram

NYHETSBRV

Miss a inget! Veckans viktigaste nyheter direkt i din inkorg.

Din e-postadress

Skicka